
Destinazioni regolate dal contratto integrativo 2024/25

Destinazioni regolate dal contratto integrativo di istituto
Importo

Assegnato
Economie

Anni Pregressi

Importo
Disponibile

alla
Contrattazione

Importo NON
Contrattato

Importo
Docenti

Importo ATA
Importo
Residuo

INCARICHI SPECIFICI AL PERSONALE ATA
2.655,31

(3.523,596)
0 (0)

2.655,31
(3.523,596)

0 (0) 0 (0)
2.655,31

(3.523,596)
0 (0)

FIS - FONDO ISTITUZIONE SCOLASTICA
41.889,78

(55.587,738)
1.806,17

(2.396,788)
43.695,95

(57.984,526)
4.240,5

(5.627,144)
29.591,59

(39.268,04)
9.863,86

(13.089,342)
0 (0)

FUNZIONI STRUMENTALI PERSONALE DOCENTE
3.699,41

(4.909,117)
0 (0)

3.699,41
(4.909,117)

0 (0)
3.699,41

(4.909,117)
0 (0) 0 (0)

ORE ECCEDENTI ATTIVITA' COMPLEMENTARI DI EDUCAZIONE FISICA
1.345,77

(1.785,837)
5,56 (7,378)

1.351,33
(1.793,215)

0 (0)
1.351,33

(1.793,215)
0 (0) 0 (0)

ORE ECCEDENTI PER LA SOSTITUZIONE DEI COLLEGHI ASSENTI
2.239,16

(2.971,365)
18,1 (24,019)

2.257,26
(2.995,384)

0 (0)
2.257,26

(2.995,384)
0 (0) 0 (0)

FONDO VALORIZZAZIONE DEL MERITO PERSONALE SCOLASTICO
9.236,4

(12.256,703)
0 (0)

9.236,4
(12.256,703)

0 (0)
6.927,3

(9.192,527)
2.309,1

(3.064,176)
0 (0)

TOTALE
61.065,83

(81.034,356)
1.829,83

(2.428,184)
62.895,66

(83.462,541)
4.240,5

(5.627,144)
43.826,89

(58.158,283)
14.828,27

(19.677,114)
0 (0)

GLI IMPORTI TRA PARENTESI SONO LORDO STATO

Livello 1 Livello 2 Livello 3 Descrizione progetto di bilancio Anno
Importo

Programmato
Importo
Docenti

Importo ATA Tipologia

TOTALE 0 0 (0) 0 (0) 0 (0)

GLI IMPORTI TRA PARENTESI SONO LORDO STATO

Ministero dell'Istruzione e del Merito
Ufficio Scolastico Regionale: UMBRIA

IC I.C. SPOLETO 1
06049 SPOLETO (PG) VIA DON PIETRO BONILLI, 8 C.F. 93023310548 C.M. PGIC842001

Pagina 1 di 1Data di stampa: 24-03-2025 10:41


