



Destinazioni regolate dal contratto integrativo 2024/25

Destinazioni regolate dal contratto integrativo di istituto	Importo Assegnato	Economie Anni Pregressi	Importo Disponibile alla Contrattazione	Importo NON Contrattato	Importo Docenti	Importo ATA	Importo Residuo
INCARICHI SPECIFICI AL PERSONALE ATA	2.655,31 (3.523,596)	0 (0)	2.655,31 (3.523,596)	0 (0)	0 (0)	2.655,31 (3.523,596)	0 (0)
FIS - FONDO ISTITUZIONE SCOLASTICA	41.889,78 (55.587,738)	1.806,17 (2.396,788)	43.695,95 (57.984,526)	4.240,5 (5.627,144)	29.591,59 (39.268,04)	9.863,86 (13.089,342)	0 (0)
FUNZIONI STRUMENTALI PERSONALE DOCENTE	3.699,41 (4.909,117)	0 (0)	3.699,41 (4.909,117)	0 (0)	3.699,41 (4.909,117)	0 (0)	0 (0)
ORE ECCEDENTI ATTIVITA' COMPLEMENTARI DI EDUCAZIONE FISICA	1.345,77 (1.785,837)	5,56 (7,378)	1.351,33 (1.793,215)	0 (0)	1.351,33 (1.793,215)	0 (0)	0 (0)
ORE ECCEDENTI PER LA SOSTITUZIONE DEI COLLEGHI ASSENTI	2.239,16 (2.971,365)	18,1 (24,019)	2.257,26 (2.995,384)	0 (0)	2.257,26 (2.995,384)	0 (0)	0 (0)
FONDO VALORIZZAZIONE DEL MERITO PERSONALE SCOLASTICO	9.236,4 (12.256,703)	0 (0)	9.236,4 (12.256,703)	0 (0)	6.927,3 (9.192,527)	2.309,1 (3.064,176)	0 (0)
TOTALE	61.065,83 (81.034,356)	1.829,83 (2.428,184)	62.895,66 (83.462,541)	4.240,5 (5.627,144)	43.826,89 (58.158,283)	14.828,27 (19.677,114)	0 (0)

GLI IMPORTI TRA PARENTESI SONO LORDO STATO

Livello 1	Livello 2	Livello 3	Descrizione progetto di bilancio	Anno	Importo Programmato	Importo Docenti	Importo ATA	Tipologia
			TOTALE	0	0 (0)	0 (0)	0 (0)	

GLI IMPORTI TRA PARENTESI SONO LORDO STATO